



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JN BILER & HAVEMASKINER APS
BOGENSEVEJ 12B, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2019

Jacob Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JN Biler & Havemaskiner ApS Bogensevej 12B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 30 92 40 96 Stiftet: 24. oktober 2007 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Bjerg Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og reparation af biler og havemaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør et underskud på 157 tkr. har ikke levet op til ledelsens forventninger og anses som utilfredsstillende.

Årets resultat er hovedsageligt afledt af en tør sommer, der har medført reduceret efterspørgsel på have- og parkmaskiner samt servicering og reparationer af disse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		468.366	561
Personaleomkostninger.....	1	-561.375	-570
Af- og nedskrivninger.....		-20.918	-31
DRIFTSRESULTAT		-113.927	-40
Finansielle omkostninger.....		-31.659	-25
RESULTAT FØR SKAT		-145.586	-65
Skat af årets resultat.....	2	-11.186	14
ÅRETS RESULTAT		-156.772	-51
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-156.772	-51
I ALT		-156.772	-51

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.666	19
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.666	19
Lejededpositum.....		30.000	30
Finansielle anlægsaktiver.....	4	30.000	30
ANLÆGSAKTIVER.....		32.666	49
Varelager reservedele og maskiner.....		903.557	941
Varelager biler.....		186.000	226
Varebeholdninger.....		1.089.557	1.167
Tilgodehavender fra salg.....		62.064	71
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		27.613	17
Udskudt skatteaktiv.....		0	11
Andre tilgodehavender.....		34.111	19
Periodeafgrænsningsposter.....		21.442	17
Tilgodehavender.....		145.230	135
Likvider.....		11.970	20
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.246.757	1.322
AKTIVER.....		1.279.423	1.371

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		278.690	435
EGENKAPITAL.....	5	403.690	560
Gæld til pengeinstitutter.....		594.475	475
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		109.545	135
Anden gæld.....		171.713	201
Kortfristede gældsforpligtelser.....		875.733	811
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		875.733	811
PASSIVER.....		1.279.423	1.371
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	463.679	474	
Pensioner.....	83.887	84	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.913	11	
Andre personaleomkostninger.....	896	1	
	561.375	570	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	11.186	-14	
	11.186	-14	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		135.776	
Kostpris 31. december 2018.....		135.776	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		117.110	
Årets afskrivninger.....		16.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		133.110	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		2.666	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2018.....		30.000	
Kostpris 31. december 2018.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		30.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	435.462	560.462
Forslag til resultatdisponering.....		-156.772	-156.772
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	278.690	403.690

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JN Holding, Middelfart ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
